

Tehtävänäsi on tehdä kymmenen (10 p.) pisteen arvoisesti erilaisia kotitöitä. Samaa kotityötä ei voi tehdä kahdesti pisteiden kerryttämiseen. Voit kerätä myös enemmän pisteitä. Tällöin osoitat aktiivisuutta. Valitse rohkeasti tehtäviä, joita et ole aiemmin tehnyt, **ideana on oppia näistä uutta!** Sovi kuitenkin kaikista tehtävistä kotona huoltajan kanssa, mutta kotitöitä saa mennä tekemään myös jonkun tutun luo (ja hyvä paikka olisikin olla esim. mummolassa avuksi!).

1. Kotityöt on taulukoitu alle niin, että ensimmäisenä on yhden (1 p.) pisteen tehtävät sinisellä, kahden (2 p.) vihreällä ja neljän (4 p.) punaisella.
2. Tehtävät ovat arvotettu pisteillä sen mukaan, mitä ei todennäköisimmin ole saattanut tehdä.
3. Punaisista tehtävistä osaan on kirjattu, että tehtävä tulee suorittaa mieluusti aikuisen valvonnan alaisena (vähintään, että on kotona).
4. Tehtävissä on linkkejä ohjeisiin: materiaalit vaihtelevat videoista teksteihin ja somessa oleviin ”pikaohjeisiin”. Myös minulta voi kysyä tuntien aikana apua ohjeisiin.

Jos vain pystyt, tee ainakin yksi punaisella oleva kotityö! =)

Tehtävä tulee dokumentoida kirjaamalla ylös:

1. päivämäärä
2. tehtävä, jonka teit
3. pistemäärä tehtävästä
4. huoltajan/muun aikuisen (kenen?) palaute
5. huoltajan/muun aikuisen allekirjoitus

Kirjata voi minulta saatavaan valmiiseen pohjaan. Pohjasta kannattaa ottaa kuitenkin kuva, tai merkitä itselleen jo ainakin 3 ensimmäiseen kohtaan vastaukset puhelimeen talteen (esim. kirjoitat muistiinpanoihin asiat aina ja listaat ne lopuksi lappuun ja otat allekirjoitukset). Lapun saa palauttaa paperisena tai Classroomiin.

Jos lappu hukkuu, ole luova äläkä syytä tehtävän tekemättömyyttä sillä että hävitit lapun!!! Ole oma-aloitteinen: pyydä uusi lappu TAI kirjoita asiat mille tahansa lappulle (laita oma nimi). Eikä haittaa jos lappuja tulee useampi, pääasia, että 10 pistettä täyttyy ja minulle tuodaan allekirjoitettu ne!

Siivoustehtävä (sin=1 p. vih= 2p., pun=4 p.)	Ohjeet:	Erytishuomiot
Kotona imurointi ja pölypussin tarkistaminen	Imuroi koti kauttaaltaan. Tarkista pölypussi. Jos pussi on täynnä, vaihda pussi.	sovi mistä huoneista yhdessä huoltajan kanssa
Pölyjen pyyhintä	Pyyhi kodin pinnoilta pölyjä mikrokuituliinalla. Puistele pölyt ulos.	-"-
Kotona luuttuaminen	Luuttua kodin lattiat mopilla. Käytä yleispuhdistusainetta tai lattiamateriaaleille tarkoitettuja omia puhdistusaineita. Luuttua nihkeällä. Pese luuttu asianmukaisesti työn jälkeen.	-"-
Tamppaa kodin mattoja	Vie matot ulos mattotelineeseen tai muuhun vastaavaan roikkumaan. Tamppaa matot.	
Kodin tekstiilien, kuten tökkien tuulettaminen ja puistelu	Vie tekstiilit ulos tuulettumaan ja puistele ennen sisälle vientiä pölyistä.	kannattaa pyytää puisteluun joku jeesaamaan!
Pyykin pesu	https://youtu.be/ObOEzgVSVq4 Myös Onni kirjassa ohjeet jos tarvitsee	Sovi huoltajan kanssa mitä pyykejä peset
Pyykin kuivamaan laittaminen	Narulla, henkarissa tai tasolla	
Pyykkien viikkaus (huom! lakanoiden veto	Pyykkien viikkaus ja kotona sovittuun paikkaan laittaminen	
lakanan tmv. silittäminen	Näin silität kauluspaidan - YouTube Silitys ja mankelointi Martat	Muista antaa raudan jäähtyä käytön jälkeen!
Sohvan tai sängyn imurointi	Imuroi tekstiilipinnat tekstiilisuulakkeella kauttaaltaan, muista imuroida myös suulake lopuksi siistiksi	

WC -tilan siivous: peili, allas, pöytäpinnat ja wc-istuin	Kylpyhuoneen puhdistus Martat Tuttu juttu 7 lk.	
Pese liesituulettimen rasvasuodatin	Esim. @boniasiivous instagramista löytyy ohjeet rasvasuodattimen pesuun etikalla ja ruokasoodalla, vaihtoehto laittaa astianpesukoneeseen	Sovi asiasta ja kysy vinkkiä kotona!
Keittiöaltaan viemäriin puhdistus	Kaada viemäriin ruokasoodaa ja perään hieman etikkaa. Kun kuplinta loppuu, valuta viemäriin reilusti kuumaa vettä. Lisäohjeita: Keittiön siivous Martat	
Poistoilmanvaihtoventtiilin puhdistus	https://youtu.be/OBiwBAzROsg Lisäohjeita: Ilmanvaihtoventtiilit Martat	
Keittiön kaappien ja vetimien puhdistus	Puhdista keittiön kaappien pinnasta lika mikrokuituliinalla, jossa on tippa astianpesuainetta (poistaa hyvin myös rasvalian).	
Järjestele ja puhdista kaapit (esim. keittiön)	Ota kaapeista tavarat pois. Imuroi ja pyyhi nihkeällä siivousliinalla. Järjestele tavarat siistiksi kaappiin.	
Kiillota hopeisia astioita tai poista naarmut mukeista	hopea esim: Vanhan hopean saa kiiltämään oikeilla opeilla Yle Uutiset Naarmut: hankaa märällä pesusienellä puhdistuskiveä ja sitten naarmuja (malli video @boniasiivous instagramissa)	
Puhdista vedenkeitin	Vedenkeitin puhdistus Martat	
Puhdista kahvinkeitin	Kahvinkeitin puhdistus Martat	
Puhdista mikro	Pyyhi mikron pinnat puhtaasta likaiseen periaatteella. Muista tiskata myös mikron lautanen. Käytä siivousliinaa ja yleispuhdistus- tai astianpesuainetta.	
Jääkaapin puhdistus	Jääkaapin puhdistus - helpot ohjeet! - YouTube	

pakastimen sulatus	18/25 Arjen sankari: pakastimen sulatus - YouTube Pakastimen valinta ja sulatus Martat	
Puhdista ja pese astianpesukoneen suodatin ja tee ”puhdistuspesu koneelle”	video esim. @boniasiivous Astianpesukoneen pohjasiivilän puhdistaminen - YouTube Astianpesukoneen puhdistus – K-Ruoka	
Ikkunoiden pesu	Pese ikkunat, unohtamatta listoja, sälekaihtimia ja muita ikkunan välittömään läheisyyteen kuuluvia asioita. Tarkempia ohjeita: Ikkunat puhtaaksi Martat	
Sohvan, sängyn tai maton pesu tekstiilipesurilla	TEKSTIILIPESURIN KÄYTTÖ: Tahrat vaaleassa kangassohvassa - YouTube	Sovi huoltajan kanssa tehtävästä, tekstiilipesureiden käytössä on eroja
Kylpyhuoneen pesu (suihku ja sauna)	Kylpyhuoneen puhdistus Martat Saunan ohjeet: Saunan pesu Martat Video saumojen ja kaakelien puhdistukseen: https://youtu.be/-YhtP8reQ3o	saumojen pesussa tarkkaavaisuutta pesuaineen valinnassa ja silikonisaumoissa
Lattiakaivon puhdistus	https://youtu.be/OGOOZDn3GnY Muista puhdistaa siivousvälineet huolellisesti käytön jälkeen.	
Pyykinpesukoneen puhdistus: nukkaishi, koneen tiivisteet ja rumpu.	Pyykinpesukoneen hoito Martat Pyykinpesukoneen puhdistus - Serto	nukkaishiin puhdistus sovitusti huoltajan kanssa ja mieluusti niin, että huoltaja kotona
Hajulukon puhdistus	Vinkki: Lavuaarin hajulukon puhdistaminen - YouTube Voit käyttää apuna talous- tai wc-paperia ja laittaa ne biojätteeseen. Muista puhdistaa siivousvälineet käytön jälkeen.	Vain sovitusti huoltajan kanssa ja suositus, että huoltaja paikalla.

Päivämäärä	Tehtävä	pisteet	Huoltajan/muun aikuisen palaute	allekirjoitus

Halutessaan voi kirjoittaa enemmän palautetta, eli joko leventää taulukkoa tai kirjoittaa tekstiä kääntöpuolelle.